U. z 2025r., poz. 49 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2026 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1. Dom dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 1, ul. Wojska Polskiego 16/3, 19-500 Gołdap w wysokości 
5.697,88 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 88/100). 

2. Dom dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 2, ul. Wojska Polskiego 16/2, 19-500 Gołdap w wysokości 
5.697,88 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 88/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Gołdapski 

Krzysztof Tomasz Kazaniecki